
UCHWAŁA NR XVI/387/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Gliwice

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U.2016.446), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić uchwałę nr V/71/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczona odpowiedzialnością w Gliwicach

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 21A304F5-DDCF-4494-B1AC-846E0705476D. Podpisany Strona 1




